LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURA PER MAGAZINIMIN E PESHKUT DHE SHERBIME 1 KAT",
ME VENDNDODHJE: BASHKIA SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES: “PLANET FISH & KORAL FISH” SHPK
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 09, date 26.12.2023
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300 : .
- TREGUESIT E ZHVILLIMIT: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURA PER MAGAZINIMIN E
.~ Sipsifage e pécgiithshme e truallit:‘ 2000 m? PESHKUT DHE SHERBIME 1 KAT", ME VENDNDODHJE: BASHKIA
L - Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 520 m? ' SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES: “PLANET FISH & KORAL FISH” SHPK
% Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 520 m?
S ——. . Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 520 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 26 % - - ) .
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 74 % | ENERIIMLTFLETES; PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Intensiteti i ndértimit: 0.26
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 5 m
I'f‘_ Numri i kateve mbi toké: 1 Kkat ZHVILLUES:
Numri i kateve nén toké: 0 kat
o - TREGUES TEKNIK:
P AL Zona Kadastrale: ZK. 2806, Fshati Nivicé, Bashkia Himaré
Kufizimet: PROJEKTUES:
Veri: Rrugg automobilistike
Jug: Deti jon
Lindje:  Zoné e liré _
Peréndim: Zoné e liré NDERTUES:
Distancat nga kufiri i pronés: |
Veriu: 7m ob.1,
Lindja: 7m, 7.1 m ob.2,
e Jugu: 2.6m, 3.5mob.l, 7m, 7.6 mob.2, FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
o Peréndimi: 7m ob.1, 3.2m, 3.9 m ob.2,
_«,.r-*‘-’“{ Distancat nga aksi i rrugés: 18.4m ob.1, 15.9m ob.2.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 - 11500 A-01 Q 06/06




